CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.1·11 f ,DE 111115

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nOI termos da ResoluçAo n° 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.527/94·CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR SANDRA DE CAMARGO CIUCCI, matricula nO 11.815-43, para
exercer o Cargo Especlal de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado
AntOnio Jos6.

Brasllia, og de tJ[i IN iV1 1:>11 O de 1995.